2016年7月22日 星期五

编辑：童英晓 电话：87138092 Email：ykdaily@163.com

根据永康市人民政府颁发的《永康市人民政府办公室关于印发永康市物业专项维修资金管理办法的通知》（永政办发〔2016〕50号）、《浙江省住宅物业保修

金管理办法》（浙政发〔2007〕19号）文件精神，现将本市内各小区物业专项维修资金和物业保修金的收支情况公告如下，其中物业专项维修资金的具体缴交及使

用情况可登录永康市住房和城乡建设局网站进行查询，网址：www.ykjs.gov.cn,如有疑问可致电咨询或投诉（电话：89293527）。

本次公布的数据截至2015年12月31日。

永康市住房和城乡建设局

2016年7月21日

关于永康市物业专项维修资金和物业保修金
收支情况的公告

物业保修金汇总表
货币：人民币 单位：元

小区名称

世贸滨江花园

龙洋潮花苑

金水湾

丽都豪苑

综合住宅楼

景江花园

天晟公寓

中浙-阳光都市花园

城南路商住楼

九龙锦湖苑

丽都景苑

久安商居

九铃华府

白垤里嘉园

龙域天城

锦绣西溪

金鼓商街

太子湾住宅小区

丽州城市花园

锦江华庭

东方雅苑

北苑小区

东方广场

香樟名苑

宜家时代花园

天和景园

象珠颐苑

金都华城

金色港湾

高圳-东郡

丽州一品

银都花园

永安花苑

明珠新城

丽州首府

壹号府邸

阳光嘉苑

世界贸易中心

紫荆花园

城西香墅

四方集团三号地块
37-38幢楼

白马郡

凤凰城

本金余额

1500000

350000

2648916

445600

80000

200000

460000

548222

160000

640000

424700

437600

860000

5369153

3120000

300000

160000

200000

917181

4499418

1470505

2929720

720000

451899

1295329

2053200

1370728

2060000

9420116.84

1140913

6361324

1680940

198400

2379556.76

2400000

3800000

702841.26

2145000

1707146.32

1700000

454794.1

3200000

3295800

利息余额

421596.32

83924.26

454865.92

122155.93

22015.75

54827.61

125313.58

124659.27

36382.12

126612.01

96270.92

98617.84

190784.91

601570.49

559608.65

58974.31

31231.24

38955.45

156536.17

694932.85

191141.16

283922.65

98927

46901.64

134439.45

207708.93

81490.16

139213.75

448412.84

77102.32

164074.69

110658.46

12794.14

30407.27

78008.33

123513.19

22112.81

67486.05

51316.96

4247.64

986.02

435.56

96.13

总余额

1921596.32

433924.26

3103781.92

567755.93

102015.75

254827.61

585313.58

672881.27

196382.12

766612.01

520970.92

536217.84

1050784.91

5970723.49

3679608.65

358974.31

191231.24

238955.45

1073717.17

5194350.85

1661646.16

3213642.65

818927

498800.64

1429768.45

2260908.93

1452218.16

2199213.75

9868529.68

1218015.32

6525398.69

1791598.46

211194.14

2409964.03

2478008.33

3923513.19

724954.07

2212486.05

1758463.28

1704247.64

455780.12

3200435.56

3295896.13

物业小区维修资金汇总表
货币:人民币 单位:元

小区名称

金水湾

浅水湾-丽江公寓

时代广场
中浙-阳光都市

花园
世纪华城

国际装饰城

世贸滨江花园

天晟公寓

芝英广场

巴黎商街

久安商居

丽都豪苑

南龙广场

九松商都

景江花园

中兴广场

综合住宅楼(城
北西路255号）

丽都景苑

城南路商住楼

金鼎花园

龙洋潮花苑

九龙锦湖苑

紫金名座

香格里拉城市花
园

金鼓商街

九铃华府

白垤里嘉园

星月湾（白垤里
嘉园五区）

锦绣江南

龙域天城

锦绣西溪

太子湾住宅小区

丽州城市花园

锦江华庭

东方雅苑

北苑小区

东方广场

宜家时代花园

香樟名苑

天和景园

象珠颐苑

金色港湾

高圳-东郡

金都华城

银都花园

丽州一品

明珠新城

永安花苑

丽州首府

壹号府邸

阳光嘉苑

永康世界贸易中
心

紫荆花园

城西香墅

四方集团三号地
块37-38幢楼

三马路49号

缴款总额

7,875,059.45

644,650.00

2,540,867.00

4,273,896.00

951,825.21

1,820,569.60

2,860,301.00

764,425.00

1,992,283.75

1,177,010.00

704,919.50

699,512.60

1,775,431.40

440,151.75

364,393.00

583,640.00

417,927.00

584,618.00

421,230.00

686,911.00

1,464,163.20

3,018,853.55

448,215.00

6,522,653.90

760,086.00

2,572,753.40

6,104,430.80

5,008,830.20

7,013,006.20

6,271,352.00

821,089.30

631,131.00

1,641,836.00

5,673,372.00

1,612,322.15

2,914,889.40

1,756,962.00

1,866,096.00

972,625.00

2,676,775.00

1,088,075.40

11,353,014.25

1,543,841.00

2,842,182.60

3,577,566.00

6,318,894.90

2,522,669.85

182,729.35

2,366,932.20

2,314,501.20

957,976.80

1,792,394.80

2,020,966.00

2,649,863.00

390,746.40

238,661.60

利息总额

1,534,864.99

180,412.81

693,062.74

1,139,504.12

266,688.56

338,782.62

727,986.35

209,448.24

412,134.25

352,542.31

158,412.84

169,120.46

312,535.52

132,045.56

100,152.29

166,089.85

115,343.08

115,585.52

95,433.68

176,406.96

363,183.41

632,329.74

138,496.58

1,739,821.36

145,616.99

509,422.80

1,133,728.21

279,764.38

718,097.08

1,077,106.56

161,057.21

107,678.88

280,117.74

873,903.82

177,674.95

303,245.94

241,293.99

190,431.58

98,017.54

240,025.18

73,655.42

496,985.73

103,342.97

187,700.62

236,663.87

147,789.06

18,246.03

5,835.13

76,717.87

74,461.78

29,688.76

29,041.14

4,283.89

6,439.61

615.51

545.93

退款总额

0

0

12,665.00

2,823.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

370

0

74,915.00

0

0

0

6,037.20

0

0

0

0

0

0

22,908.00

0

0

0

0

0

0

7,294.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

使用总额

0

192,769.60

4,000.00

421,361.50

217,803.00

135,492.00

636,026.00

0

302,500.00

143,352.00

7,840.00

111,000.00

594,413.00

0

0

80,071.84

0

0

0

0

337,226.00

671,869.00

0

312,098.00

0

0

87,930.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

总余额

9,409,924.44

632,293.21

3,217,264.74

4,989,215.62

1,000,710.77

2,023,860.22

2,952,261.35

973,873.24

2,101,918.00

1,386,200.31

855,492.34

757,633.06

1,493,553.92

572,197.31

464,545.29

669,288.01

533,270.08

625,288.52

516,663.68

863,317.96

1,490,120.61

2,973,277.09

586,711.58

7,950,377.26

905,702.99

3,082,176.20

7,150,229.01

5,288,594.58

7,708,195.28

7,348,458.56

982,146.51

738,809.88

1,921,953.74

6,547,275.82

1,789,997.10

3,210,841.34

1,998,255.99

2,056,527.58

1,070,642.54

2,916,800.18

1,161,730.82

11,849,999.98

1,647,183.97

3,029,883.22

3,814,229.87

6,466,683.96

2,540,915.88

188,564.48

2,443,650.07

2,388,962.98

987,665.56

1,821,435.94

2,025,249.89

2,656,302.61

391,361.91

239,207.53

07收支公告